
 

 
Site: www.conivales.se.gov.br 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CNPJ. Nº 28.715.986/0001-03  

Av Hermes Fontes, nº 848, Aracaju/SE. CEP.49.050-000.  

Tel. (79) 3025-0160 

 

ESTADO DE SERGIPE 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO (CONIVALES) 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024 

 

Registro de Preços; Tipo: Menor Preço por item; Objeto: para fornecimento de GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS (ALIMENTAÇÃO ESCOLAR); Data da disputa: 03/05/2024 às 09:00 horas – 

Acolhimento das propostas à partir de 22/04/2024 às 08:00 horas até 03/05/2024 às 08:00 

horas – Horário de Brasília. Site: Sistema de Compras.gov.br (comprasnet.gov.br). 

Informações: fone/fax (79) 3025-0160, no endereço eletrônico: www.conivales.se.org.br ou 

através do e-mail crisbarreto.conivales@gmail.com. 

Aracaju/SE, 17 de abril de 2024. 

 

Cris Tatiane Dantas de Oliveira Barreto    - Pregoeira 
 

http://www.conivales.se.gov.br/
http://www.conivales.se.org.br/

